
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Ρήγα Φεραίου 4 – Ρόδος, Τ.Κ.:85100 

Τηλ. 2241077305, 2241027335, fax 2241043598 
Πληρ Κωστομοίρη Φαίδρα Μαρία 

 
 

        Ρόδος,   10/03/2023    
       

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Θέμα: Έγκριση πινάκων επικουρικού προσωπικού του Κ.Κ.Π.Π.Ν.Α.  
 
Ο Πρόεδρος του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου έχοντας υπόψη τις 
διατάξεις:  
1.Του άρθρου 9 του ν.4109/2013 «Κατάργηση και συγχώνευση νομικών προσώπων του Δημοσίου και 
του ευρύτερου δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το συντονισμό του κυβερνητικού 
έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 16),  
2.Των άρθρων 2 και 3 της υπ΄ αρ. Δ1/οικ.43102/14387/27.09.2019 Κοινής υπουργικής απόφασης 
«Καθορισμός διαδικασίας πρόσληψης επικουρικού προσωπικού» (Β’ 3706).  
3. Την υπ΄αριθ.Δ1/47333/15537/2019 (ΦΕΚ 1058/τ. ΥΟΔΔ/13-12-2019) απόφαση του Υφυπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «περί ορισμού μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερείας Νοτίου Αιγαίου» 
4.Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν.3329/2005 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Προέδρου του 
Διοικητικού Συμβουλίου». 
5.Τις διατάξεις της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ Α΄62/14-3-2020) «Κατεπείγοντα μέτρα 
αντιμετώπισης της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 ».  
6.Τις διατάξεις περί «Καθορισμού διαδικασίας έκτακτης πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19» (ΦΕΚ 
Β΄868/16-3-2020).   
7.Την με αρ. πρωτ. 10714/588/14.03.2020 εισήγηση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με την παρ. 5 (ε) του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143).  
8.Την Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών,Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
και Εσωτερικών περί «Καθορισμού διαδικασίας έκτακτης πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για 
την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοϊού COVID-19».  
9. Την υπ. αρ. πρωτ. 622/24-2-2023 (ΑΔΑ: 6ΥΟΧ469Η5Ζ-Ν7Υ) προκήρυξη πρόσληψης επικουρικού 
προσωπικού για την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση του κορωνοιού 
COVID-19 στο Κ.Κ.Π.Π.Ν.Α. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Την έγκριση των πινάκων επιτυχόντων υποψηφίων, επιλαχόντων επικουρικού προσωπικού 3 

θέσεων στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου λόγω εκτάκτων 
αναγκών για την αντιμετώπιση του COVID-19 οι οποίοι έχουν ως εξής:  

 
 
        
ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 1 ΘΕΣΗ 
 
 
 
ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΚΑΜΙΑ ΑΙΤΗΣΗ 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Α9Χ469Η5Ζ-ΑΥΚ



 
ΥΕ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 2 ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ 
 

α/α Αρ. Πρωτ.  Ημερομηνία 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

1 706 06/3/2022 16 ΚΑΙ 6/13 

2 705 06/3/2022 12 ΚΑΙ 4/13 

 
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 
 

α/α Αρ. Πρωτ.  Ημερομηνία 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

1 707 06/3/2022 10 ΚΑΙ 8/11 

2 708 06/3/2022 10 ΚΑΙ 4/12 

 
 
Η ΕΠΙΛΟΓΗ ΕΓΙΝΕ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ ΒΑΘΜΟ ΤΟΥ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ. 
 

2. Την έγκριση των απορριπτέων υποψηφίων επικουρικού προσωπικού οι οποίοι έχουν ως εξής:  
 
 

α/α Αρ. Πρωτ.  Ημερομηνία Αιτιολογία Απόρριψης 

1 709 06/3/2022 ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

 
3. Η πρόσληψη να γίνει άμεσα λόγω εκτάκτων αναγκών. Εάν κάποιος υποψήφιος ανακαλέσει την 
πρόσληψη του, παραιτηθεί ή δεν προσέλθει ή δεν υποβάλλει εγκαίρως τα δικαιολογητικά του, η θέση 
θα καλυφθεί από τον πρώτο αδιάθετο υποψήφιο του πίνακα στο οποίο έχει καταταγεί ο υποψήφιος.  
4. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Κέντρου 
www.kkppna.gov.gr  
5. H παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Κέντρου. 
6. Η προθεσμία υποβολής των ενστάσεων (3 ημέρες) άρχεται από την επόμενη της δημοσίευσης της 
παρούσας στην ιστοσελίδα του Κέντρου.  
 

                                                                                                         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
                                                                                                     ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

http://www.kkppna.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Α9Χ469Η5Ζ-ΑΥΚ


		2023-03-10T21:34:56+0200
	Athens




